[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             03.09.2014г.                              с. Знаменка                                         № 67-П
О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации сельсовета от 31.10.2013г.
№ 71-п «Об утверждении муниципальной программы
«Социально-экономическое развитие Знаменского
сельсовета» на 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Знаменского сельсовета от 10.10.2013 № 65-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Знаменского сельсовета, их формировании и реализации», руководствуясь Уставом  Знаменского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в муниципальную программу Знаменского сельсовета «Социально-экономическое развитие Знаменского сельсовета» на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации сельсовета от 31.10.2013г. № 71-п следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение 2  к подпрограмме 3  «Поддержка и развитие социальной сферы Знаменского сельсовета»   на 2014 – 2016 годы изложить в новой редакции,  согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
           1.2 Приложение 5  к подпрограмме 3  «Поддержка и развитие социальной сферы Знаменского сельсовета»   на 2014 – 2016 годы изложить в новой редакции,  согласно приложения 2 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Власть Труда».
Глава  администрации                                                              О.В. Романченко